BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 3271/TCT-CS
V/v kê khai thuế TNDN của Nhà thầu nước ngoài.
	Hà Nội, ngày 13 tháng 09 năm 2012

	Kính gửi:
	- Văn phòng Dự án nhà máy Nhiệt điện Hải Phòng
- Cục Thuế thành phố Hải Phòng

Trả lời công văn số 001/DEC-VPDA-TCKT ngày 13/4/2012 của Văn phòng DANM Nhiệt điện Hải Phòng về việc kê khai thuế TNDN đối với nhà thầu nước ngoài, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Ngày 27/3/2012, Cục Thuế thành phố Hải Phòng đã có công văn số 307/CT-KT1 trả lời Văn phòng Dự án nhà máy Nhiệt điện Hải Phòng về việc kê khai thuế nhà thầu nước ngoài. Tổng cục Thuế đề nghị Văn phòng Dự án nhà máy Nhiệt điện Hải Phòng thực hiện theo nội dung trả lời của Cục Thuế thành phố Hải Phòng tại công văn số 307/CT-KT1 nêu trên.
Tổng cục Thuế thông báo để Văn phòng Dự án nhà máy Nhiệt điện Hải Phòng và Cục Thuế thành phố Hải Phòng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PC-BTC;
- Cục CNTT, Vụ KK&KTT, Vụ PC-TCT;
- Website Tổng cục Thuế;
- Lưu: VT, CS.9
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Cao Anh Tuấn